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
tilstandsrapporten som utgjør en del av salgsoppgavens vedlegg.

Eiendommen er gjennomgående tildelt tilstandsgrad 0. Det gjøres oppmerksom på at  
tilstandsgrad 0 ikke er kommentert her, men kun fremgår av vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
BRA‑i (internt bruksareal): 276 kvm. BRA‑e (eksternt bruksareal): 39 kvm. TBA  
(terrasse‑ og balkongareal): 68 kvm. Totalt BRA: 315 kvm.

1. etg.: BRA‑i utgjør 123 kvm som omfattes av entre, kjøkken/​​stue, hall/​​trapp,  
vaskerom, soverom, bad, teknisk rom, gang og bod. TBA utgjør 48 kvm som omfattes  
av terrasse i betong.
2. etg.: BRA‑i utgjør 104 kvm som omfattes av stue, 3 soverom, omkledningsrom,  
trappegang, gang, vaskerom og 2 bad. TBA utgjør 22 kvm som omfattes av terrasse.
3. etg.: BRA‑i utgjør 49 kvm som omfattes av 2 soverom, bad og trappegang.
Garasje: BRA‑e utgjør 39 kvm som omfattes av garasje med sportsbodareal.

Ikke måleverdige gulvarealer som skyldes skråtak og lav himlingshøyde, er oppgitt  
under som en tilleggsinformasjon. Arealer med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men det skal sees bort fra krav til himlingshøyde. BRA og ALH  
summeres og samlet kalles dette for gulvareal (GUA).
1. etg.: BRA: 123 kvm. ALH: 3 kvm (kott). GUA: 126 kvm.
3. etg.: BRA: 49 kvm. ALH: 24 kvm (2 kott). GUA: 73 kvm.

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
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(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Standard
Boligen er nylig ferdigstilt og holder en gjennomgående meget høy standard.

Kjøkken
Lekkert kjøkken fra Svane med slette fronter og frittstående øy med steinplate.  
Kjøkkenet et godt utstyrt, og har god skap‑ og benkeplass. Kjøkkenet har underlimt  
kum, Quooker/​​kokende vannkran og integrerte hvitevarer fra Miele; kjøl/​​ frys, 2 stk.  
oppvaskmaskiner, 2. stk. stekeovner, induksjonstopp med avtrekk samt kaffemaskin.

4 bad
Boligen har totalt 4 bad, 1 separat wc og 2 vaskerom. Badene og wc har innredning fra  
Svane med servantskap i eik raw utførelse. Speil med lys over samt LED downlights i  
himling. Badene er utstyrt med ettgreps servantbatteri og ettgreps dusjbatteri fra  
Tapwell, rette dusjvegger i glass og vegghengt klosett hvitt porselen med dempesete  
og innebygget sisterne. Det ene badet i 2. etasje har i tillegg badekar. Dusjsone er  
nedsenket med en flishøyde.

Innvendige overflater i øvrige rom
Mellom etasjene er det en heltre eiketrapp med glassrekkverk og lys i trinnene.
Gulv: I alle rom med unntak av sportsbod, entré, vaskerom og bad er det lagt en 17 mm  
1‑stavs premium 24 cm eikeparkett levert fra Unikt Gulv AS. Det er keramiske fliser i  
format 120x60 cm i entré, og i format 60x60 cm i gang ved mulig praktikantdel, på alle  
bad, wc og vaskerom. Tilsvarende flis i mindre format i dusjsone på bad. I sportsbod er  
det ubehandlet betong. Flisplan kan fås ved henvendelse til megler.
Vegger: Alle innvendige vegger med unntak av bad og sportsbod leveres har gipsplater,  
sparklet og malt i lys farge. På baderom er det keramiske fliser i format 60x120 cm.  
Flisplan kan fås ved henvendelse til megler.
Himlinger: Malte gipsplater, sparklet og malt i lys farge. Det er LED downlights i himling  
på alle bad, i entré, gang, stue, kjøkken, master bedroom, garderober og vaskerom.

VVS og elektro
Balansert ventilasjon med varmegjenvinning. Vannbåren gulvvarme med varmepumpe  
for bergvarme. Rør‑i‑rør opplegg. Sikringsskap med automatsikringer. Røykvarslere i  
hver etasje.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
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
Øvrige kostnader som forsikring, strøm, parabol/​ kabel tv, internett, alarm osv. vil  
variere avhengig av antall familiemedlemmer i husstanden, ønsket innetemperatur,  
egne fordelsavtaler, kanalvalg, hastighet på bredbånd etc.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 13, bruksnummer 87 i Bærum kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
Heftelser:
09.09.2021 
 Dokumentnr: 1116658 
 Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3201 Gnr:13 Bnr:94 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bærum Kommune Org.nr: 935 478 715 
Adkomstrett med motorisert kjøretøy 
Gjelder også senere fradelte parseller, seksjoner, bruksnummer 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Meglers kommentar: Gnr. 13 Bnr. 94 (Jonsokveien 20 A) i Bærum kommune og 
senere fradelte parseller, seksjoner, bruksnummer, eiendommer eller lignende, skal 
ha bruksrett til kjørbar adkomstvei fra Jonsokveien over gnr. 13 bnr 87 (og senere 
fradelte parseller) (Jonsokveien 22 B) i område som er regulert til veiformål og 
illustrert med blå farge på vedlagte kart. 

15.02.2022 
 Dokumentnr: 179324 
 Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3201 Gnr:13 Bnr:384 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bærum Kommune Org.nr: 935 478 715 
Adkomstrett til fots. Adkomstrett med motorisert kjøretøy 
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Meglers kommentar: Gnr. 13 Bnr. 384 (Jonsokveien 22 A) har rett til gang og 
kjøreadkomst for felles avkjørsel fra Jonsokveien over Gnr. 13 Bnr. 87 (Jonsokveien 
22 B) iht. kart/​​ tegning som vist på dokument 5319465 oppbevart i Bærum 
kommunes arkiv. 

15.02.2022 
 Dokumentnr: 179351 
 Erklæring/​​ avtale
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bærum Kommune Org.nr: 935 478 715 
Bestemmelse om kommunaltekniske anlegg. Bestemmelse om refusjonsplikt 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Meglers kommentar: Eier av gnr. 13 bnr. 87 (Jonsokveien 22 B) og 384 (Jonsokveien 
22 A) i Bærum kommune er forpliktet til etter pålegg fra kommunen å opparbeide 
de kommunaltekniske anlegg som følger av plan
og bygningsloven §18‑1, men som 
kommunen har gitt midlertidig utsettelse med å utføre. Det vises til vedtak i 
arkivsak ID 20/​​ 7362. Dersom andre utfører anlegget før slikt pålegg gis, er 
eiendommen refusjonspliktig etter plan
 og bygningsloven til et slikt anlegg. 

08.03.2022 
 Dokumentnr: 263048 
 Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3201 Gnr:13 Bnr:384 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bærum Kommune Org.nr: 935 478 715 
Tilgang for for nødvendig vedlikehold og reparasjon av garasje
Meglers kommentar: Gnr. 13 Bnr. 384 (Jonsokveien 22 A) har tilgang til 
eiendommen Gnr. 13 Bnr. 87 (Jonsokveien 22 B) for nødvendig vedlikehold og 
reparasjon av frittstående garasje på Gnr. 13 Bnr. 384 (Jonsokveien 22 A) plassert 
som vist på vedlagte situasjonsplan. 

Rettigheter:
09.09.2021 Dokumentnr: 1116565 Bestemmelse om vann/​​ kloakk
Rettighet hefter i: Knr:3201 Gnr:13 Bnr:370, 371, 172 og 375
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bærum Kommune Org.nr: 935 478 715 
Gjelder også fremtidige parseller 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​ ledninger 
Bestemmelse om endring i terrenget i nærheten av anlegg/​​ ledninger/​​ kabler 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Meglers kommentar: Eier av gbnr. 13/​​ 94 (Jonsokveien 20 A) og 13/​​ 87 (Jonsokveien
22B) har varig rettigheter til å ha sine private vann/​​ avløpsledninger liggende over 
gbnr. 13/​​ 370, 13/​​ 371, 13/​​ 372 og 13/​​ 375, i samme trasé og i samme ledninger, samt 
rett til reparasjon/​​ omlegging av ledningene i samme trasé. Rettighetshavere skal 
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